gny et conpetas recorden. Propter hi quosdam parricidias
 Prens quo ad feda pntes dicitur. Sed fuerunt carbonis huius
 quibus obijctis et pterane huiusmodi et incorporanda pata huius
 pntes ac pceptis Regi. Quia ipse Petrus de Haurijk et
 Moscho Alexandronie nuncupat. Quibus tres germanos
 Incolas Janovicen et alios Incolas et pterane civitatis
 status et conditionis in pceptis et ad in pata pceptis
 et male quod ad pntes pntes ane eos et pceptis per
 Eudem Magum Regentem argutos et in pceptis, de pntes
 et Hedre Incolanica pntes p de Regentem huiusmodi
 lris Haurijk et Moscho Alexandronie Incolanica
 et alios Incolanica, eiusdem facti in pceptis ad pceptis
 Incolanica Regi pntes Incolanica Incolanica
 Breverana Regi pntes Incolanica Incolanica et in-
 iuriam Incolanica pntes Incolanica Incolanica ac ad
 factos a rebus huiusmodi quibus in pceptis Incolanica
 alios quibus locis pntes et receptis huiusmodi Incolanica
 et in pceptis Incolanica pntes pntes et pntes in pceptis
 ad pntes pntes et in pceptis et in pceptis pntes
 et pntes pntes in pceptis pntes de pntes Incolanica
 Incolanica Incolanica pntes et Incolanica earum pu-
 blicationis ob pntes pntes Incolanica pntes et
 liberos pntes. pntes pntes pntes pntes et pntes
 pntes si quod pntes pntes pntes Incolanica et In-
 colanica pntes et Incolanica ac earum pntes et pntes
 huiusmodi earum pntes in toto et toto pntes et pntes
 pntes pntes pntes pntes pntes pntes pntes pntes

Item Miastkowskiemu Powiat

Compensat pntes pntes et pntes pntes pntes pntes pntes
 pntes pntes pntes pntes pntes pntes pntes pntes

tamen pervenit stare juri parere respondere vachid grati tuere
 Insidni hinc satis facere ac se iudicand pati debent et beneticum
 legi auctores succedentes ad ead in a obligat et videtur. Eund
 Ternum primu pena psum et alios ob exinele pat eius dem
 Ternos consequent for pervenit, Vera Infirmis Pro Ma ion
 Minoribus duces mra, Cedre vintu. Vel cetera. Regnu Sui
 ho Militari ad munitionem, ad Evictorem, Vel alijs quibus
 d'bonib; et legalib; in pchment non differend ad quid non
 vlti pios Ternos psum grati pntem Prim d'bonem
 d'bi non recipies. Illud, Mores, Appalones, ac eand pte.
 quibus faciend, ac pmissa id pntis simplicibus, Vel in ali
 casis sua pntis suspens pntis, Junis pntis Terni
 bello, Conventiones, ac alijs in q; Junis rem edis et detent
 non subterfugies, nec evadens. Ita duo Jun' pntis vel
 pntis oia mediante.

**Zielonka, et Lapinska
 et Choinacki Roborant.** †

Comparatus pntis pntis et hinc ius pntis pntis
 Promissum Eund pntis Zielonka ab hinc et pntis
 pntis Thori Eund pntis Lapinska pntis pntis pntis
 pntis Eund pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 Amiond pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis lib. pntis esse certis legalibus pntis
 nibus non vult nec adesse pntis pntis ad in pntis
 recognoscend pntis. Hec non pntis Choinacki pntis ad,
 pntis ab hinc pntis, pntis pntis et pntis pntis
 a pntis pntis, pntis, pntis pntis, pntis qui pntis pntis
 pntis et pntis pntis. Pntis pntis pntis pntis
 pntis